

## **PROTOKÓŁ Nr X/11**

**z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 16 lipca 2011 r. o godz.18.00 w Sali Domu Ludowego w Jaśliskach.**

W sesji udział wzięli następujący radni: Bolesław Magierowski, Jan Szymczakowski, Stanisław Lorenc, Teresa Mezglewska, Helena Madej, Leszek Madej, Mariusz Farbaniec, Bogusława Gwiżdż, Smoleń Piotr, Krzysztof Kostycz, Pelczar Renata, Krok Krzysztof, Wacław Futyma i Małgorzata Korytko i Wiesław Koperstyński.

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Ignacy Lorenc, Skarbnik Agnieszka Kurdyła, zaproszeni goście m.in. Wojewoda Podkarpacki - Andrzej Reguła, Starosta Powiatu Krośnieńskiego - Jan Juszcak, ksiądz profesor Stanisław Marczak, ksiądz proboszcz Paweł Biernat, Prezes Zarządu Powiatowego Ochotniczej Straży Pożarnej w Krośnie Jan Kilar, Radny Sejmiku Wojewódzkiego Bogdan Rzońca, Prezes OSP w Jaśliskach Jan Murdzyk, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, sołtysi, przedstawiciele wspólnoty samorządowej.

### **Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.**

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Małgorzata Korytko, która powitała wszystkich przybyłych na uroczystą sesję otwierającą Gminny Piknik Rodzinny w Jaśliskach. Na podstawie listy obecności stwierdziła, że obrady są prawomocne, następnie przedstawiła proponowany porządek obrad tj.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności.
2. Wystąpienie chóru kameralnego z Jaślisk.
3. Wręczenie podziękowania Panu Janowi Łątce za zasługi dla naszej „Małej Ojczyzny”
4. Prelekcja na temat „Wybrane zagadnienia z dziejów Jaślisk”
5. Okolicznościowe wystąpienia uczestników sesji .
6. Zamknięcie sesji.

Wniosków o uzupełnienie porządku obrad nie wniesiono.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednomyślnie.

### **Ad. 2 Wystąpienie chóru kameralnego z Jaślisk.**

Uroczystą sesję uświetnił występ chóru kameralnego z Jaślisk pod dyrekcją Edyty Wilczek.

### **Ad. 3 Wręczenie podziękowania Panu Janowi Łątce za zasługi dla naszej „Małej Ojczyzny”**

Nagrodę Janowi Łątce „w podziękowaniu za owocną, bezinteresowną współpracę i działalność społeczną na rzecz naszej gminy” wręczyli Wójt Ignacy Lorenc oraz Przewodnicząca Rady Małgorzata Korytko.

#### **Ad. 4 Prelekcja na temat „Wybrane zagadnienia z dziejów Jaślik”**

Odczyt na temat „Wybranych zagadnień z dziejów Jaślik” wygłosił Mariusz Kuchta nauczyciel z Zespołu Szkół Publicznych w Jaślikach.

Prelekcja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 5 Okolicznościowe wystąpienia uczestników sesji .**

Na wstępie głos zabrał Pan Andrzej Reguła, który podziękował za zaproszenie na dzisiejszą sesję, jak również zadeklarował wszelką, potrzebną pomoc ze swojej strony dla nowo powstałej gminy.

Pan Jan Juszcak gratulując entuzjazmu mieszkańcom gminy w dążeniu do jej powstania i rozwoju, mówił, że Gmina Jaślika „odrodziła się jak legendarny Feniks z popiołu”.

Pan Bogdan Rzońca podziękował za zaproszenie, obiecał wsparcie i pomoc dla dalszego rozwoju Gminy Jaślika. Na koniec życzył dobrej zabawy wszystkim uczestnikom dzisiejszego Pikniku.

#### **Ad 6 Zamknięcie sesji.**

Przewodnicząca Rady M. Korytko zamknęła X sesję Rady Gminy Jaślika zaproszeniem na część artystyczną Gminnego Pikniku Rodzinnego.